5

[bookmark: _GoBack]№28 от 11.04.2022

О назначении ответственных лиц за системы оповещения населения сирены С-40 установленные на территории Поселкового сельского поселения Тимашевского района

В соответствии с Приказом МЧС РФ, Министерства информационных технологий и связи РФ и Министерства культуры и массовых коммуникаций РФ от 25 июля 2006 г. № 422/90/376 "Об утверждении Положения о системах оповещения населения", Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Поселкового сельского поселения Тимашевского района п о с т а н о в л я ю:
1.  Возложить ответственность за техническую исправность систем оповещения населения и своевременное включение сирен С-40 на заместителя главы Поселкового сельского поселения Тимашевского района Корж Т.Д.
   2.   Назначить ответственных лиц за своевременное включение систем оповещения населения сирен С-40 в случае возникновения ЧС (приложение).
	3. Главному специалисту администрации Поселкового поселения                   разместить настоящее постановление на официальном сайте Поселкового сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» опубликовать настоящее постановление в газете «Поселковые вести».
   4.    Контроль за исполнением оставляю за собой
   5.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Поселкового сельского
поселения Тимашевского района                                             Н.И. Желтобрюхова

                                                                             Приложение
                                                                             УТВЕРЖДЕНО
                                                                             постановлением администрации
                                                                             Поселкового сельского поселения
                                                                             от__________ №___________

Список ответственных лиц за своевременное включение систем оповещения населения сирен С-40 в случае возникновения ЧС

	№
п/п
	Тип системы оповещения
	адрес установки системы оповещения
	ответственный за включение устройств оповещения/ телефон

	1.
	 Система речевого оповещения
	п.Советский
ул.Ленина, 24
Дом культуры
	Гарькуша Игорь Юрьевич (худ.руководитель Поселковой СЦКС)
тел. +7918 117 29 96

	2.
	Система речевого оповещения
	п.Красноармейский
ул.Почтовая, 35 офис КФХ Зелюка Н.Н.
	Милаев Дмитрий Николаевич (инженер  КФХ Зелюка Н.Н., по согасованию)
тел. +7 918 233-60-09

	3.
	Сирена оповещения С-40С

	п.Комсомольский
ул.Мира 104, производственная база КФХ Кирияненко С.Н.
	Кирияненко Сергей Николаевич (глава КФХ Кирияненко, по согласованию)
+7 918 026 07 07
+8 86130 37-3-83

	4.
	Сирена оповещения С-40С

	п.Красный
ул.Широкая, 4, магазин
ИП Гребенчук Н.И.
	Гребенчук Николай Иванович (ИП владелец магазина, по согласованию)
+7 918 441 88 44

	5
	Сирена оповещения С-40С

	п.Октябрьский
ул.Береговая Водозабор
МУП ЖКХ «Поселковое»
	Белянина Ирина Ивановна (квартальный п.Октябрьский, по согласованию)
тел. +7 928 420-35-26

	6.
	Сирена оповещения С-40С

	п.Новый, ул.Короткая, 1А
КФХ Ралетняя И.Ю.
	Тюпа Владимир Николаевич(квартальный п.Новый, по согласованию)
тел. +7 918 630-14-03

	7.
	Сирена оповещения С-40С

	п.Красноармейский ул.Южная, 3 сельский клуб
	Яровая Любовь Николаевна, инспектор ВУС администрации Поселкового сельского поселения
тел. +7 988 354-01-81

	8.
	Сирена оповещения С-40С

	п.Советский пер.Новый 19/1 водозабор
	Бойко Евгений Николаевич (мастер МУП ЖКХ «Поселковое», по согласованию)
тел. +7929 837 07 03

Заместитель главы Поселкового
сельского поселения
Тимашевского района                                                                          Т.Д. Корж

СОГЛАСИЕ

Я, ____________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество субъекта персональных данных)
проживающий по адресу: _____________________________________________ ___________________________________________________________________
 (адрес субъекта персональных данных)

Даю свое согласие на предоставление своих услуг, а именно своевременное  включение сирены С-40 расположенной по адресу: _______________________________________________________________

Срок действия согласия – бессрочно, до момента его отзыва.
Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

	____________/
	________________

	(подпись)
	(ФИО)

	Дата «___»__________ 20___г.

СОГЛАСИЕ

Я, ____________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество субъекта персональных данных)
проживающий по адресу: _____________________________________________ ___________________________________________________________________
 (адрес субъекта персональных данных)

Даю свое согласие на предоставление своих услуг, а именно своевременное  включение сирены С-40 расположенной по адресу: _______________________________________________________________

Срок действия согласия – бессрочно, до момента его отзыва.
Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

	____________/
	________________

	(подпись)
	(ФИО)

	Дата «___»__________ 20___г.